
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/406/2022 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z boisk sportowych należących do Gminy Ostróda 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się regulamin korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2964



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIX/406/2022 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych, zwany dalej Regulaminem, określa zasady 

i tryb korzystania z boisk sportowych należących do Gminy Ostróda. 

2. Kontrolę i nadzór nad funkcjonowaniem boisk sprawuje Wójt Gminy Ostróda lub osoby przez niego 

upoważnione. Boiska są administrowane przez Urząd Gminy Ostróda. 

3. Zasady i tryb korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych należących do Gminy Ostróda określa 

odrębny regulamin. 

§ 2. Na zasadach określonych Regulaminem z boisk sportowych mogą korzystać następujące podmioty: 

1) mieszkańcy Gminy Ostróda; 

2) dzieci i młodzież z terenu Gminy Ostróda, w ramach prowadzonych zajęć bądź spędzania wolnego czasu 

i pod nadzorem osoby dorosłej; 

3) kluby sportowe w ramach prowadzonych imprez i wydarzeń sportowych. 

§ 3. 1. Osoby korzystające z boisk są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym Regulaminem. 

2. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem Regulaminu. 

§ 4. 1. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, czynnymi codziennie w godzinach od 8.00 do 21.00. 

2. W razie potrzeby godziny funkcjonowania boisk mogą ulec zmianie. 

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych Administrator może zakazać korzystania z boisk. 

§ 5. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

§ 6. Boiska, za zgodą Administratora, mogą być wykorzystane do organizowania zawodów sportowych i 

turniejów. 

§ 7. Warunkiem korzystania z boisk jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego (na boisku 

piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego). 

§ 8. Osoby korzystające z boisk zobowiązane są do: 

1) właściwego, kulturalnego zachowania się; 

2) stosowania się do poleceń przedstawiciela administratora; 

3) przestrzegania przepisów BHP i przeciwpożarowych, stanu sanitarnego i porządku publicznego; 

4) niezwłocznego informowania o wszelkich uszkodzeniach urządzeń i innych zdarzeniach mogących mieć 

wpływ na bezpieczeństwo użytkowników; 

5) należytego korzystania z obiektu, zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 9. Zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania na terenie boisk sprzętu innego niż zgodny z ich przeznaczeniem, 

w szczególności rowerów, motorowerów, deskorolek, rolek, itp., 

2) korzystania z urządzeń sportowych, płyty boiska oraz wyposażenia obiektów niezgodnie z ich 

przeznaczeniem, 

3) wchodzenia na ogrodzenia, bramki, urządzenia sportowe, 

4) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców w miejscu nie przeznaczonym 

do tego typu obuwia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2964



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLIX/406/2022 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Regulamin korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych, zwany dalej Regulaminem, określa 

zasady i tryb korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych w Szyldaku, Tyrowie i Lipowie. 

2. Boiska wielofunkcyjne stanowią własność Gminy Ostróda i są administrowane przez Zakład Obsługi 

Komunalnej w Ostródzie. 

§ 2. Wielofunkcyjne boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia, 

m.in. zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek 

sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

§ 3. 1. Osoby korzystające z boisk są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym Regulaminem. 

2. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem Regulaminu. 

§ 4. 1. Korzystanie z boiska następuje zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Administratora. 

2. Administrator w uzasadnionych przypadkach może zmienić harmonogram. 

3. Boisko pozostaje do dyspozycji szkoły od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 16.00 przez cały 

okres trwania roku szkolnego oraz w inne dni i godziny, jeśli zaistnieje taka potrzeba. 

4. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych Administrator może zakazać korzystania z boisk. 

5. Boisko jest monitorowane. 

§ 5. Boiska, za zgodą Administratora, mogą być wykorzystane do organizowania zawodów sportowych 

i turniejów. 

§ 6. 1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne 

2. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

1) posiadanie obuwia sportowego o miękkiej, czystej i płaskiej podeszwie, obowiązuje zakaz wchodzenia na 

sztuczną nawierzchnię w tzw. korkach piłkarskich, 

2) przestrzeganie obowiązków użytkownika, a mianowicie: 

- właściwe, kulturalne zachowanie; 

- stosowanie się do poleceń przedstawiciela administratora, 

- korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, 

- niezwłoczne informowanie o wszelkich uszkodzeniach urządzeń i innych zdarzeniach mogących mieć 

wpływ na bezpieczeństwo użytkowników, 

- przestrzeganie przepisów BHP i przeciwpożarowych, stanu sanitarnego i porządku publicznego. 

3. Zabrania się: 

- używania butów innych niż określone w ust. 2 pkt 1, 

- żucia gumy i jej wyrzucania na nawierzchnię, 

- poruszania się po boisku na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować 

uszkodzenie nawierzchni, 

- przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

- wchodzenia na ogrodzenia, bramki i urządzenia sportowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2964


		2022-06-29T08:03:43+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




